
 

 
 
 
 
 

Strona | 1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                             Katowice, dn. 14.05.2019 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp (poniżej 

221 000 euro), pn.: „Dostawa urządzeń laboratoryjnych: aparat do elektroforezy, spektrofotometr, 

wytrząsarka, analizator gazów, termometry” (nr postępowania DZP.381.027.2019.DW). 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

(CZĘŚĆ A, B, D, E, F) 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej również ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze  zostały uznane następujące oferty: 

 

Część „A”: 

Oferta nr 3 złożona przez wykonawcę: 

Krzysztof Kucharczyk Techniki Elektroforetyczne Sp. z o.o. 

ul. Adolfa Pawińskiego 5a/D, 02-106 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

uzyskała 60,00 pkt zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert. 

 

 

Część B: 

Oferta nr 2 złożona przez wykonawcę: 

BIOSENS Marcin Guz 

ul. Hery 25B/56, 01-497 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

uzyskała 90,00 pkt zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert. 

 



 

 
 
 
 
 

Strona | 2 

Część „D”: 

Oferta nr 5 złożona przez wykonawcę: 

ECO Monitoring 

Marek Pawłowski 

ul. Warzywna 27, 40-545 Katowice 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

uzyskała 60,00 pkt zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert. 

 
Część „E” i „F” 

Oferta nr 4 złożona przez wykonawcę: 

ARLAB S.C. A. Zięba, P. Pieńkowski 

ul. Kalinowa 40, 75-667 Koszalin 

Uzasadnienie wyboru: 

Część „E”: Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz uzyskała 80,00 pkt zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert. 

Część „F”: Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz uzyskała 60,00 pkt zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert. 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

(CZĘŚĆ C) 

 

II. Postępowanie w zakresie części „C” (wytrząsarka – 1 szt.) zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.), zgodnie 

z którym Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.  

W postępowaniu w zakresie części „C” za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez wykonawcę Arlab S.C. A. 

Zięba, P. Pieńkowski, której cena wynosi 1 574,00 zł. Oferta ta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert 

otrzymała największą liczbę zsumowanych punktów, tj. 78,67 pkt. Ponieważ Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia w części „C” kwotę 1 300,00 zł, cena zaoferowana przez wykonawcę Arlab S.C. A. Zięba,  

P. Pieńkowski przekracza możliwości finansowe Zamawiajacego i Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na 

sfinansowanie zamówienia w ww. części  postępowania do ceny oferty najkorzystniejszej. Wobec powyższego 

postępowanie w części „C” podlega unieważnieniu zgodnie z przytoczoną wyżej podstawą prawną. 

 



 

 
 
 
 
 

Strona | 3 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA I 

ADRESY, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 
Część „A” 

 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Waga 

punktowa 
Cena brutto 

(60%) 

Waga 
punktowa 

Termin 
realizacji 
 (20%) 

Waga 
punktowa 

Okres 
gwarancji 

 (20%) 

Waga 
punktowa 
Razem 
(100%) 

3 

Krzysztof Kucharczyk 

Techniki Elektroforetyczne  

Sp. z o.o. 

ul. Adolfa Pawińskiego 5a/D 

02-106 Warszawa 

60,00 0,00 0,00 60,00 

 
 

 
Część „B” 

 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Waga 

punktowa 
Cena brutto 

(60%) 

Waga 
punktowa 

Termin 
realizacji 
 (20%) 

Waga 
punktowa 

Okres 
gwarancji 

 (20%) 

Waga 
punktowa 
Razem 
(100%) 

2 

BIOSENS  

Marcin Guz 

ul. Hery 25B/56 

01-497 Warszawa 

60,00 20,00 10,00 90,00 

 
 

Część „C” 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Waga 
punktowa 

Cena brutto 
(60%) 

Waga 
punktowa 

Termin 
realizacji 
 (20%) 

Waga 
punktowa 

Okres 
gwarancji 

 (20%) 

Waga 
punktowa 
Razem 
(100%) 

4 

ARLAB S.C.  

A. Zięba, P. Pieńkowski 

ul. Kalinowa 40 

75-667 Koszalin 

48,67 20,00 10,00 78,67 

1 

SIGMA – ALDRICH Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

60,00 0,00 0,00 60,00 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

Strona | 4 

 
Część „D” 

 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Waga 

punktowa 
Cena brutto 

(60%) 

Waga punktowa 
Termin 

realizacji 
 (20%) 

Waga 
punktowa 

Okres 
gwarancji 

 (20%) 

Waga 
punktowa 
Razem 
(100%) 

5 

ECO Monitoring 

Marek Pawłowski 

ul. Warzywna 27 

40-545 Katowice 

60,00 0,00 0,00 60,00 

 
 

Część „E” 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Waga 
punktowa 

Cena brutto 
(60%) 

Waga 
punktowa 

Termin 
realizacji 
 (20%) 

Waga 
punktowa 

Okres 
gwarancji 

 (20%) 

Waga 
punktowa 
Razem 
(100%) 

4 

ARLAB S.C.  

A. Zięba, P. Pieńkowski 

ul. Kalinowa 40 

75-667 Koszalin 

60,00 20,00 0,00 80,00 

 
 

Część „F” 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Waga 
punktowa 

Cena brutto 
(60%) 

Waga punktowa 
Termin realizacji 

 (20%) 

Waga 
punktowa 

Okres 
gwarancji 

 (20%) 

Waga 
punktowa 
Razem 
(100%) 

4 

ARLAB S.C.  

A. Zięba, P. Pieńkowski 

ul. Kalinowa 40 

75-667 Koszalin 

60,00 0,00 0,00 60,00 

 

 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                    Przewodniczący  Komisji Przetargowej: 
 

mgr Aneta Szturc-Krawczyk     mgr Ewa Słowik 
 

 

 

 

 

 


